
Projekt 
 
z dnia  13 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Koronowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkól podstawowych, od dnia 

1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,z zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 ze zm.), Rada Miejska w Koronowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/97/19 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 26 czerwca 2019 r.  w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koronowo  oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkól podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 3862), w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli w wierszu 2 w kolumnie 4 Granice obwodu szkoły, po wyrazach „Sokole-Kuźnica” dodaje się treść 
w nawiasie (bez posesji Sokole-Kuźnica nr 30, 31, 32 i 33); 

2) w tabeli w wierszu 4 w kolumnie 4 Granice obwodu szkoły, po wyrazie „Skarbiewo” dodaje się wyrazy 
„Sokole-Kuźnica 30, 31, 32 i 33”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 8560C24E-4DF9-4392-9180-D604F98FE4F9. Projekt



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 
z zm.)  rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych  z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę 
na obszarze gminy. 

Analiza Bazy Ewidencji Miejscowości,  Ulic i Adresów wskazała, że numery porządkowe posesji Buszkowo 
72 są posadowione na działce ewidencyjnej w obrębie miejscowości Sokole-Kuźnica. Posesji tym 
zaktualizowano numery na „Sokole-Kuźnica 30, 31, 32 i 33”. 

Kierując się położeniem geograficznym jak też warunkami komunikacyjno-drogowymi, racjonalnym jest aby 
posesje oznaczone obecnie jako Sokole-Kuźnica 30, 31, 32 i 33 znalazły się w obwodzie Szkoły Podstawowej 
w Buszkowie. Wynika to z faktu, że odległość szkoły od tych posesji odpowiada warunkom wskazanym w  
przepisach  art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty wyrażoną w piśmie 
z dnia 29 stycznia 2025 r. znak WEPiP.545.2.2025. AK 

Dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 8560C24E-4DF9-4392-9180-D604F98FE4F9. Projekt


	UCHWAŁA NR XII/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


